

RURAL ELECTRIFICATION AND RENEWABLE ENERGY CORPORATION TENDER OPENING MINUTES

RFX'100001009

Supply of Pole Signs & Accessories PWD

Opened 12.01.2024

MAVLON COMPANY

Hyderabad Limited

Description	Product Nu	Submitted Quan	Unit Price	Value	Submitted	Unit Price	Value
Header Data				28,816,541.20			29,055,093.04
LOT 1: KISUMU STORE							
Cover Pole	1001112	10,180.00	77.2	785,896.00	10,180.00	81.2	826,616.00
PME Plate	1001113	4,450.00	417.6	1,858,320.00	4,450.00	417.6	1,858,320.00
Nail Clout 1	1001089	1,450.00	435	630,750.00	1,450.00	440.8	639,160.00
DANGER/H	1001131	2,590.00	475.6	1,231,804.00	2,590.00	475.6	1,231,804.00
DENSO TAP	1001251	4,362.00	1,171.60	5,110,519.20	4,362.00	1,197.12	5,221,837.44
LOT 2: NAIROBI STORE							
Cover Pole	1001112	10,193.00	77.2	786,899.60	10,193.00	69.6	709,432.80
PME Plate	1001113	4,480.00	417.6	1,870,848.00	4,480.00	408.32	1,829,273.60
Nail Clout 1	1001089	1,490.00	435	648,150.00	1,490.00	440.8	656,792.00
DANGER/H	1001131	2,600.00	475.6	1,236,560.00	2,600.00	475.6	1,236,560.00
DENSO TAP	1001251	4,300.00	1,171.60	5,037,880.00	4,300.00	1,206.40	5,187,520.00
LOT 3: NAIROBI STORE							
Cover Pole	1001112	10,200.00	77.2	787,440.00	10,200.00	69.6	709,920.00
PME Plate	1001113	4,515.00	417.6	1,885,464.00	4,515.00	408.32	1,843,564.80
Nail Clout 1	1001089	1,550.00	435	674,250.00	1,550.00	440.8	683,240.00
DANGER/H	1001131	2,619.00	475.6	1,245,596.40	2,619.00	475.6	1,245,596.40
DENSO TAP	1001251	4,290.00	1,171.60	5,026,164.00	4,290.00	1,206.40	5,175,456.00

DIOLLO ENTERPRISES LIMITED

Werand Limited

Description	Product Nu	Submitted Quan	Unit Price	Value	Submitted	Unit Price	Value
Header Data				30,055,589.56			29,870,773.84
LOT 1: KISUMU STORE							
Cover Pole	1001112	10,180.00	84.1	856,138.00	10,180.00	90.48	921,086.40
PME Plate	1001113	4,450.00	433.84	1,930,588.00	4,450.00	424	1,886,800.00
Nail Clout 1	1001089	1,450.00	481.4	698,030.00	1,450.00	440.8	639,160.00
DANGER/H	1001131	2,590.00	516.2	1,336,958.00	2,590.00	487.2	1,261,848.00
DENSO TAP	1001251	4,362.00	1,177.40	5,135,818.80	4,362.00	1,206.00	5,260,572.00
LOT 2: NAIROBI STORE							
Cover Pole	1001112	10,193.00	95.12	969,558.16	10,193.00	90.48	922,262.64
PME Plate	1001113	4,480.00	423.4	1,896,832.00	4,480.00	424	1,899,520.00
Nail Clout 1	1001089	1,490.00	542.88	808,891.20	1,490.00	440.8	656,792.00
DANGER/H	1001131	2,600.00	533.6	1,387,360.00	2,600.00	487.2	1,266,720.00
DENSO TAP	1001251	4,300.00	1,154.20	4,963,060.00	4,300.00	1,206.00	5,185,800.00
LOT 3: NAIROBI STORE							
Cover Pole	1001112	10,200.00	95.12	970,224.00	10,200.00	90.48	922,896.00
PME Plate	1001113	4,515.00	423.4	1,911,651.00	4,515.00	424	1,914,360.00
Nail Clout 1	1001089	1,550.00	542.88	841,464.00	1,550.00	440.8	683,240.00
DANGER/H	1001131	2,619.00	533.6	1,397,498.40	2,619.00	487.2	1,275,976.80
DENSO TAP	1001251	4,290.00	1,154.20	4,951,518.00	4,290.00	1,206.00	5,173,740.00

GOLDENCLIFF SUPPORT SERVICES

BOWINVIC TRADING COMPANY LIMITED

Description	Product Nu	Submitted Quan	Unit Price	Value	Submitted	Unit Price	Value
Header Data				30,092,650.40			129,519,324.40
LOT 1: KISUMU STORE		29,055,093.04					
Cover Pole	1001112	10,180.00	87	885,660.00	10,180.00	1,902.40	19,366,432.00
PME Plate	1001113	4,450.00	452.4	2,013,180.00	4,450.00	1,705.20	7,588,140.00
Nail Clout 1	1001089	1,450.00	493	714,850.00	1,450.00	104.4	151,380.00
DANGER/H	1001131	2,590.00	501.12	1,297,900.80	2,590.00	2,900.00	7,511,000.00
DENSO TAP	1001251	4,362.00	1,206.40	5,262,316.80	4,362.00	1,954.60	8,525,965.20
LOT 2: NAIROBI STORE		29,055,093.04					
Cover Pole	1001112	10,193.00	81.2	827,671.60	10,193.00	1,902.40	19,391,163.20
PME Plate	1001113	4,480.00	440.8	1,974,784.00	4,480.00	1,705.20	7,639,296.00
Nail Clout 1	1001089	1,490.00	487.2	725,928.00	1,490.00	104.4	155,556.00
DANGER/H	1001131	2,600.00	498.8	1,296,880.00	2,600.00	2,900.00	7,540,000.00
DENSO TAP	1001251	4,300.00	1,189.00	5,112,700.00	4,300.00	1,954.60	8,404,780.00
LOT 3: NAIROBI STORE		29,055,093.04					
Cover Pole	1001112	10,200.00	81.2	828,240.00	10,200.00	1,902.40	19,404,480.00
PME Plate	1001113	4,515.00	440.8	1,990,212.00	4,515.00	1,705.20	7,698,978.00
Nail Clout 1	1001089	1,550.00	487.2	755,160.00	1,550.00	104.4	161,820.00
DANGER/H	1001131	2,619.00	498.8	1,306,357.20	2,619.00	2,900.00	7,595,100.00
DENSO TAP	1001251	4,290.00	1,189.00	5,100,810.00	4,290.00	1,954.60	8,385,234.00

NORTHWIZE AGENCIES (K) LIMITED

Description	Product Nu	Submitted Quan	Unit Price	Value
Header Data				0
LOT 1: KISUMU STORE				
Cover Pole	1001112	10,180.00	0	0
PME Plate	1001113	4,450.00	0	0
Nail Clout 1	1001089	1,450.00	0	0
DANGER/H	1001131	2,590.00	0	0
DENSO TAP	1001251	4,362.00	0	0
LOT 2: NAIROBI STORE				
Cover Pole	1001112	10,193.00	0	0
PME Plate	1001113	4,480.00	0	0
Nail Clout 1	1001089	1,490.00	0	0
DANGER/H	1001131	2,600.00	0	0
DENSO TAP	1001251	4,300.00	0	0
LOT 3: NAIROBI STORE				
Cover Pole	1001112	10,200.00	0	0
PME Plate	1001113	4,515.00	0	0
Nail Clout 1	1001089	1,550.00	0	0
DANGER/H	1001131	2,619.00	0	0
DENSO TAP	1001251	4,290.00	0	0

